

Data e hora da consulta: 27/09/2021 09:09

Usuário: ***.681.922.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70028	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.955.085/0001-85	AV. JUSCELINO KUBITSCHECK, 543 BAIRRO: SAO PEDRO	69306-685
Município	UF	Telefone
BOA VISTA	RR	(095)2121-7051 2121-7052

Ano	Tipo	Número
2021	NE	224

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167894	0127000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/09/2021	Ordinário	SEI-0000532-50.2021	-	2.705,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
23.318.893/0001-13	MEGA COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORI	69068-020
Endereço	UF	Telefone
DELFIN DE SOUZA 102 SALA 02 RAIZ	AM	
Município	UF	Telefone
MANAUS	AM	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2021NECT PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA (ESPONJA, ODORIZADOR E PANO PARA LIMPEZA), CONFORME EVENTO 0642971, EM ATEND. AO DESPACHO N. 13135 (0643107), PROC. SEI-0000532-50.2021-TRE-RR.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/09/2021 14:03:27	Alteração

Data e hora da consulta: 27/09/2021 09:09

Usuário: ***.681.922-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.705,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	IT0008 (UND) ESPONJA DUPLA FACE, EM FIBRA SINTÉTICA, ANTIBACTERIANA, DIMENSÕES: 100X75X42MM E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTE DO EVENTO 0603962. DA MARCA: WISH.	150,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/09/2021	Inclusão	300,00000	0,5000	150,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	IT0023 (UND) ODORIZADOR DE AMBIENTE, TIPO SPRAY, 360ML /305G, LAVANDA OU JASMIM. VALIDADE NÃO INFERIOR A 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTE DO EVENTO 0603962. DA MARCA: BOM AR.	1.480,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/09/2021	Inclusão	200,00000	7,4000	1.480,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	IT0025 (UND) PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, EM 100% ALGODÃO CRU, 60 CM X 80 CM, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTE DO EVENTO 0603962. DA MARCA: D F ARAUJO.	1.075,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/09/2021	Inclusão	250,00000	4,3000	1.075,00

Assinaturas
Ordenador de Despesa

HERMENEGILDO ATAIDE DAVILA

***.482.602-**

24/09/2021 14:03:27

Gestor Financeiro

CARLOS JORGE GONCALVES DO ESPIRITO

SANTO

***.281.442-**

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/09/2021 14:03:27	Alteração